
 

ERRATA SEI Nº 0022874225/2024 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 19 de setembro de 2024.
 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº355/2024

PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO FEDERAL Nº 90355/2024

 

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Eletrônico nº 355/2024 - Portal de Compras do Governo Federal nº 90355/2024, UASG 453230, visando
a Aquisição de faixas personalizadas e buquês de flores necessários para a realização do evento "Concurso
Realeza dos Jogos de Integração da Terceira Idade", promovido pela Secretaria de Esportes, promoveu as
seguintes alterações, conforme segue:
 
DO EDITAL
1 - DA LICITAÇÃO
(…)
1.5 - Data e horário limites para entrega de propostas e início da sessão pública: 10/10/2024 até às
08:30 horas.

 
 
 
ACRESCENTA o Anexo VI no Edital:

ANEXO VI

Anexo em PDF - Documento proveniente do Processo SEI nº 24.0.037779-5
Layout - Faixas Realeza Jogos de Integração da 3ª idade - documento SEI nº 0020281330

 
 

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)

Errata SAP.LCT 0022874225         SEI 24.0.148248-7 / pg. 1



Executivo (a), em 19/09/2024, às 15:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
19/09/2024, às 16:33, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0022874225 e o código CRC 9E139760.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

24.0.148248-7
0022874225v3

Errata SAP.LCT 0022874225         SEI 24.0.148248-7 / pg. 2



5 cm5 cm 5 cm 5 cm5 cm5 cm

10 cm 10 cm10 cm 10 cm10 cm 10 cm

1

O

3ª 3ª 3ª
IDADE IDADE IDADE

1,
80

 m

COR DOURADA:
C:
M:
Y:
K:

  22
  32

 100
    1

Fonte: Prototype

Fonte: Ebrima

P
R
I

I

N
C

P
E

P
R
I

I

N
C

P
E

Joinville 

Joinville Joinville 

SANTA CATARINA

SANTA CATARINA SANTA CATARINA

2
OR

EI

2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm 2,5 cm

2,5 cm 2,5 cm

FAIXAS DA 3ª IDADEREALEZA JOGOS DE INTEGRAÇÃO 

Fonte Ebrima

Fonte Prototype

I I I

A A A

E E E

O O O

320
320 320

2ª P
rincesa 32º J

ogos de I
ntegração  da 3  idade

1ª P
rincesa 32º J

ogos de I
ntegração  da 3  idade

15 cm 15 cm 15 cm15 cm 15 cm 15 cm

Cor - Pétalas da Flor Cor - Pétalas da FlorCor - Miolo da FlorCor - Faixas Cor - Faixas 

C:0 M:0 Y:0 K:0 C:0 M:0 Y:0 K:0 C:100 M:80 Y:10 K:0 C:0 M:20 Y:100 K:20 C:0 M:0 Y:0 K:20 

Príncipes
e Princesas

Rei e 
Rainha (( ((

Joinville Joinville 
SANTA CATARINA SANTA CATARINA

Azul Royal Branco Prata Escuro Branco Amarelo Escuro

Joinville 
SANTA CATARINA

a a

JOGOS DE JOGOS DE JOGOS DE

N N N

Ç Ç Ç

G G G

T T T

Ã Ã Ã

R R R

R
ainha 32º J

ogos de I
ntegração da 3  idade

a

Anexo - Layout aprovado pela SECOM (0020281330)         SEI 24.0.037779-5 / pg. 1Anexo Anexo VI - Layout - Faixas (0022874254)         SEI 24.0.148248-7 / pg. 3


	Errata SAP.LCT 0022874225
	Anexo Anexo VI - Layout - Faixas (0022874254)

